Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.07.2025 г                                                                                                          № 141-У

г. Верхняя Пышма

О зачислении в 1-й класс на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ

«СОШ № 3»-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

№п/п Ф.И.О.

1. Аблиев Б.И.

2. Абрарова Э.Н.

3. Агрызков Я.Д.

4. Ажгибесов Ф.Е.

5. Айсин М.Э.

6. Аллаярова В.А.

7. Андарьянова А.С.

8. Антропова С.Д.

9. Асадов Р.Д.

10. Асоев М.Д.

11. Астафьев С.В.

12. Атаев С.А.

13. Афанасьев М.И.

14. Ахматнуров Т.И.

15. Ахматнурова Н.И.

16. Байдимирова Е.Д.

17. Балакин М.И.

18. Баринова Я.Е.

19. Батурин М.А.

20. Бахтеева А.С.

21. Беклемышева П.А.

22. Беклемышева С.А.

23. Беликов М.И.

24. Белобжицкая С.А.

25. Беспалов Ф.А.

26. Беспалова А.И.

27. Бикташев М.А.

28. Бикташев Т.А.

29. Бобков И.Д.

30. Бобыкина М.Е.

31. Богданова С.А.

32. Бодунова Д.А.

33. Борисенков М.Е.

34. Брылина М.Е.

35. Брынских О.Е.

36. Бугандура А.

37. Букина С.П.

38. Бусаров М.А.

39. Быков Н.В.

40. Валеев К.А.

41. Валова В.М.

42. Ватолин К.А.

43. Великанов Т.Д.

44. Вершинин С.М.

45. Владимиров Р.П.

46. Волгин Р.Ю.

47. Вольхина Е.К.

48. Вохидов М.М.

49. Галимьянов Д.Р.

50. Галущак В.С.

51. Галущак И.С.

52. Гамидова Я.Г.

53. Герчикова П.В.

54. Глумов Г.В.

55. Глухотко В.М.

56. Голубь Н.С.

57. Гордеев П.Ю.

58. Горских М.А.

59. Григорьев О.В.

60. Григорьева А.А.

61. Григорьева В.А.

62. Гудкова М.В.

63. Гусакин В.А.

64. Гусева С.В.

65. Давлатова К.Ф.

66. Демин Д.А.

67. Дернов А.С.

68. Джемилева Е.В.

69. Дорохина В.В.

70. Дорош С.Ю.

71. Дорошко М.И.

72. Драницин Е.И.

73. Елизарова Т.А.

74. Елохова Н.Д.

75. Елтошкина Т.В.

76. Ендальцев А.П.

77. Еранкина В.П.

78. Еремина П.Д.

79. Еремина У.Д.

80. Ермоленко К.Д.

81. Ерошина А.С.

82. Жуков Д.И.

83. Завьялова Д.Д.

84. Закирова А.Р.

85. Закирова К.А.

86. Закирьянова А.Р.

87. Залата С.М.

88. Заманов А.Р.

89. Захаренко Т.А.

90. Зверева В.Е.

91. Зиантдинова А.Т.

92. Зинченко Е.А.

93. Злобина У.К.

94. Зуева А.Е.

95. Зюбина А.А.

96. Зюкова В.Е.

97. Иванов Г.В.

98. Иванов Т.Е.

99. Иванов Ф.В.

100. Иванова А.Е.

101. Иванова Е.А.

102. Ивачева А.И.

103. Изгагина К.А.

104. Ильинский С.А.

105. Исаева К.Д.

106. Исмагилова А.И.

107. Исмагилова А.И.

108. Исмоилова С.Д.

109. Калинин Ф.Д.

110. Каплина Ю.В.

111. Кахаров У.Б.

112. Кириленко Е.К.

113. Кислицын И.В.

114. Коковин М.А.

115. Кокорин Д.М.

116. Колмаков Н.С.

117. Коминов Л.Д.

118. Кондратенко В.Г.

119. Коннова К.В.

120. Копытова Т.И.

121. Кордюков З.М.

122. Короленко С.С.

123. Косарева К.Д.

124. Космынина В.В.

125. Котенко П.Д.

126. Кошунбаев М.Б.

127. Кравец У.А.

128. Крайнов К.И.

129. Кралина В.А.

130. Крапивин Е.В.

131. Крутиков И.Е.

132. Кудрицкий Т.Ю.

133. Кузнецов Е.И.

134. Кузнецов Л.Д.

135. Кузнецова Д.А.

136. Культикова А.Р.

137. Кучумова Д.Н.

138. Ланочкина А.Р.

139. Ларцева Е.А.

140. Латышев М.А.

141. Латышева Д.А.

142. Лахтин Д.С.

143. Леник А.П.

144. Лёшин С.И.

145. Лисовенко А.С.

146. Лисовенко А.А.

147. Лисовская С.Д.

148. Лобов Е.А.

149. Ломтев Е.А.

150. Лоскутов К.А.

151. Лукьянец П.А.

152. Лукьянов С.Д.

153. Лыткина А.Е.

154. Малыгин Л.С.

155. Манаков В.А.

156. Матусяк А.В.

157. Махмудзода М.С.

158. Машков М.Е.

159. Меликян С.А.

160. Меликян Т.М.

161. Мельников С.В.

162. Меньщиков Т.Д.

163. Мерзлякова М.А.

164. Мигорская С.В.

165. Мильков И.А.

166. Мингалев А.С.

167. Минеев Р.Л.

168. Мирзагитов Д.Ю.

169. Мирзаев И.Д.

170. Молоков И.А.

171. Муратов А.И.

172. Набиуллин К.А.

173. Надымов Е.И.

174. Насимов Л.Р.

175. Неверов М.Г.

176. Недбайлова А.А.

177. Нехорошкова М.И.

178. Низамов Д.М.

179. Никифорова С.А.

180. Николаев Р.Д.

181. Нистратов К.М.

182. Новопашина А.А.

183. Окишев С.А.

184. Орлова Т.В.

185. Ощукова М.Е.

186. Павлова Д.А.

187. Петренко Н.А.

188. Подкуйкина С.А.

189. Поняев И.Д.

190. Попов Г.С.

191. Попонин С.А.

192. Порядина Л.В.

193. Поспелова М.К.

194. Проскурякова С.С.

195. Пшеничникова Е.М.

196. Редькин Д.А.

197. Резанцева А.К.

198. Родионов А.В.

199. Родионова В.В.

200. Рожков А.П.

201. Ромашова С.Е.

202. Рыжков М.И.

203. Рыжкова М.С.

204. Савельева А.А.

205. Сайнасиров М.Ю.

206. Саночкин А.А.

207. Сарибекян М.А.

208. Селезнева С.Г.

209. Сергеева А.К.

210. Сидоров Л.А.

211. Силаева К.Р.

212. Симонова А.И.

213. Сиргинава Е.К.

214. Слесарев В.Б.

215. Смолина Я.Ю.

216. Соковнин А.С.

217. Соловьёв А.А.

218. Сорокин З.К.

219. Соседов С.М.

220. Стрелков В.В.

221. Ступицкая Д.А.

222. Таскаев И.Д.

223. Татаурова А.В.

224. Тахмазян А.Г.

225. Темяшова В.Д.

226. Терентьев В.С.

227. Терентьев Г.А.

228. Тикланова А.С.

229. Титов М.С.

230. Тихолазов Н.Ю.

231. Тишкин К.Е.

232. Тишков Р.С.

233. Токарева В.А.

234. Трусов Д.О.

235. Турышев А.Н.

236. Тюменев А.Р.

237. Тюрнев И.В.

238. Унтилов С.С.

239. Фельдшеров А.В.

240. Филянина В.М.

241. Фисенко Е.М.

242. Хазиева К.М.

243. Хакимова В.Я.

244. Ханов А.Д.

245. Харисова В.Д.

246. Хафизова А.В.

247. Хмелев Б.Д.

248. Хомутинников Д.М.

249. Худяков Т.П.

250. Худякова В.С.

251. Хузеева Д.Х.

252. Хузыахметов Д.М.

253. Хурматов Д.Р.

254. Хуснутдинова А.А.

255. Чаузов Д.А.

256. Черемных А.Н.

257. Чернавских А.О.

258. Чернавских Е.О.

259. Чернова Л.М.

260. Черных А.А.

261. Чеснокова Д.А.

262. Чиркова И.Д.

263. Чуракова Е.А.

264. Чусовитина Т.С.

265. Шабаев Д.Н.

266. Шабутдинов М.Д.

267. Шайхутдинов А.Д.

268. Шалагинова К.Р.

269. Шарова В.А.

270. Шведов И.В.

271. Шиврин М.И.

272. Шпилько С.В.

273. Штриккер С.А.

274. Щепина В.А.

275. Эркинов М.С.

276. Юнусова А.Р.

277. Юркин С.П.

278. Юханов Н.Н.

279. Юшин С.В.

2. Секретарю учебной части Дубровиной Л.В. оформить личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Зам. директора по УВР Кузнецовой С.С.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 Даниловой Д.И.,ответственной за сайт  изменить с учетом настоящего приказа

информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МАОУ

«СОШ № 3».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ «СОШ № 3»_______________________Е.А.Валеева

                               С приказом ознакомлены:___________________С.С.Кузнецова

                                                                           ___________________Д.И.Данилова

                                                                            __________________Л.В.Дубровина